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Rothenaicher Tools GmbH
Memminger Str. 15
87746 Erkheim

Telefon 08336 22097-0
Telefax 08336 22097-30
E-Mail info@rothenaicher-tools.de

www.rothenaicher-tools.de

Stefan Rothenaicher   Geschäftsführung
08336 22097 - 10
s.rothenaicher@rothenaicher-tools.de

Jörg Mayer                        Fertigung
08336 22097 - 15
j.mayer@rothenaicher-tools.de

Michael Tröbelsberger    Fertigung 
08336 22097 - 15
troebelsberger@rothenaicher-tools.de

Katharina Stephan       Verwaltung
08336 22097 - 21
k.stephan@rothenaicher-tools.de

Reiner Jung              Fertigung CNC
08336 22097 - 11
r.jung@rothenaicher-tools.de

Felix Conrad          Meister Fertigung CNC
08336 22097 - 19
f.conrad@rothenaicher-tools.de

Andreas Huber    Meister Fertigung, Verwaltung

08336 22097 - 16
a.huber@rothenaicher-tools.de

Maxim Conrad                  Fertigung CNC
08336 22097 - 13
maxim.conrad@rothenaicher-tools.de

Anfragen bitte an:                anfrage@rothenaicher-tools.de
Bestellungen bitte an:    bestellung@rothenaicher-tools.de

Julia Rothenaicher               Verwaltung
08336 22097 - 14
ju.rothenaicher@rothenaicher-tools.de


